[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL  ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO ESTUDOS JUNTO AO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO PARA  REFORMA DA PRAÇA COMANDANTE JOSE ANTONIO MORENO, ZONA LESTE.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°     , DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

 Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO para que junto ao Departamento de Planejamento do Município procedam a  estudos técnicos  para a   reforma da Praça Comandante José Antonio Moreno, zona leste, nesta cidade.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em   17 de Março de 2008.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

Robertinho do PSDB
RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]